
_______________________________________________________________________
Commune de Salies du Salat - 35 boulevard Jean Jaurès - 31260 SALIES DU SALAT

L'an deux mille vingt-quatre, le vingt-trois juillet, l'Assemblée Délibérante,
régulièrement convoquée, s'est réunie au nombre prescrit par la loi, dans le
lieu habituel de ses séances, sous la présidence de M. DUPRAT Jean-Pierre.

Etaient présents :
M. BONDIER  Roland, M. CASONI François, Mme CHAUBET Marie-Thérèse,
M. CHENU Claude, M. DUPRAT Jean-Pierre, Mme MARIGO Evelyne, M.
MILLET Alain, Mme SIRGAN  Myriam

Procuration(s) :
M. ATTANE Lionel donne pouvoir à M. DUPRAT Jean-Pierre, M. CHEVALIER
Franck donne pouvoir à Mme SIRGAN  Myriam
Etai(ent) absent(s) :
Mme DE ALMEIDA Christine, M. GOUSSE  Xavier, Mme MORENO Dolorès

Etai(ent) excusé(s) :
M. ATTANE Lionel, M. CHEVALIER  Franck

A été nommé(e) comme secrétaire de séance : M. MILLET Alain

Numéro interne de l'acte : 2024-07-01
Objet : Information aux élus de l'avis de la Chambre Régionale des Comptes

Vu :

- Le Code Général des Collectivités Territoriales, et notamment ses articles L. 1612-4 et 5,
L. 1612-7, L. 1612-19 et ses articles R. 1612-8 à R. 1612-15, et R. 1612-19 à R. 1612-25 ;

-  La lettre du 28 Mai 2024 enregistrée au greffe, par laquelle le préfet de Haute-Garonne a
saisi la Chambre Régionale des Comptes en application des articles L. 1612-4 et L. 1612-5 du
Code Général des Collectivités Territoriales pour défaut d’équilibre réel des budgets primitif
principal et annexes de la Commune de Salies du Salat dans les délais réglementaires ;

- L'avis de la Chambre Régionale des Comptes Occitanie en date du 8 Juillet 2024, portant sur  le
contrôle des actes budgétaires ;

DELIBERATION
CONSEIL MUNICIPAL

Séance du 23/07/2024

NOMBRE DE MEMBRES

En exercice : 13

Présents : 8

Nombre de suffrages : 10

Date de convocation
18/07/2024

Date d'affichage
18/07/2024



_______________________________________________________________________
Commune de Salies du Salat - 35 boulevard Jean Jaurès - 31260 SALIES DU SALAT

Considérant :

- La nécessité pour les élus d'être informés de l'avis de la Chambre Régionale des Comptes afin
de prendre les mesures appropriées pour répondre aux recommandations et observations
formulées ;

- L'importance de la transparence et de la bonne gestion des affaires publiques ;

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, décide :

 D'informer l'ensemble des élus et de mettre à disposition pour consultation l'avis de la
Chambre Régionale des Comptes Occitanie ;

 De notifier la présente délibération à la Chambre Régionale des Comptes Occitanie et de
la publier selon les modalités légales en vigueur.

VOTE : Adoptée à l'unanimité

                                           Ainsi délibéré les jours, mois et an que dessus.
                                           Ont signé au registre les membres présents.
                                           Pour extrait certifié conforme.
                                           Fait à SALIES DU SALAT
                                           Le Maire,



_______________________________________________________________________
Commune de Salies du Salat - 35 boulevard Jean Jaurès - 31260 SALIES DU SALAT

L'an deux mille vingt-quatre, le vingt-trois juillet, l'Assemblée Délibérante,
régulièrement convoquée, s'est réunie au nombre prescrit par la loi, dans le
lieu habituel de ses séances, sous la présidence de M. DUPRAT Jean-Pierre.

Etaient présents :
M. BONDIER  Roland, M. CASONI François, Mme CHAUBET Marie-Thérèse,
M. CHENU Claude, M. DUPRAT Jean-Pierre, Mme MARIGO Evelyne, M.
MILLET Alain, Mme SIRGAN  Myriam

Procuration(s) :
M. ATTANE Lionel donne pouvoir à M. DUPRAT Jean-Pierre, M. CHEVALIER
Franck donne pouvoir à Mme SIRGAN  Myriam
Etai(ent) absent(s) :
Mme DE ALMEIDA Christine, M. GOUSSE  Xavier, Mme MORENO Dolorès

Etai(ent) excusé(s) :
M. ATTANE Lionel, M. CHEVALIER  Franck

A été nommé(e) comme secrétaire de séance : M. MILLET Alain

Numéro interne de l'acte : 2024-07-02
Objet : Adoption du Budget Primitif 2024 rectifié par la Chambre Régionale des Comptes : Budget
Principal

Lors de sa séance du 23 Avril 2024, le Conseil Municipal a approuvé le budget primitif 2024 du
budget principal.

Vu :

- La saisine, par la préfecture, de la Chambre Régionale des Comptes, sur le fondement des
articles L1612-4 et L1612-5 du Code Général des Collectivités Territoriales concernant le défaut
d’équilibre réel du budget principal et des budgets annexes Résidence « Les Salatines »,
Établissement Thermal et Spa ;

- L’avis de la Chambre Régionale des Comptes Occitanie en date du 8 Juillet 2024
 déclarant recevable la saisine,
 constatant un déséquilibre réel d’un montant de 139 706,83 € pour le budget principal

adopté le 21 avril 2023 (défaut d’affectation au compte 1068, le report en R002 s’élevant
donc à 803 760,04 € et non à 943 466,87 €),

 et proposant des mesures correctives ;

- Le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment les articles L2311-1 et suivants ;

DELIBERATION
CONSEIL MUNICIPAL

Séance du 23/07/2024

NOMBRE DE MEMBRES

En exercice : 13

Présents : 8

Nombre de suffrages : 10

Date de convocation
18/07/2024

Date d'affichage
18/07/2024



_______________________________________________________________________
Commune de Salies du Salat - 35 boulevard Jean Jaurès - 31260 SALIES DU SALAT

Considérant que les préconisations de la Chambre Régionale des Comptes ont été prises en
compte pour le budget principal,

La Commune est tenue de :

- Améliorer la fiabilité et la sincérité des documents budgétaires en respectant les principes de
sincérité budgétaire ;
- Limiter la dégradation financière causée par les activités déficitaires des budgets annexes ;
- Mettre en place des solutions institutionnelles et juridiques adaptées pour la gestion des budgets
annexes ;
- Opter pour une procédure de vote budgétaire par chapitre ;
- Adopter les mesures correctives proposées par la Chambre ;

Ainsi les préconisations de la Chambre Régionale des Comptes sont prises en compte et
notamment :
- le total des dépenses de fonctionnement cumulées est revu à la baisse (chapitre 011 et 023) ;
- le total des recettes de fonctionnement est rectifié :  reprise du résultat R002 et correction des
chapitres 73, 75 ;

A ce titre, il convient de retirer la délibération initiale N° 2024-04-2-10 concernant le vote des taux
d’imposition en date du 23 Avril 2024 ; d’inscrire à l’article 73111 un montant de 1 132 736 € et
appliquer une variation proportionnelle des taux et de maintenir l’article 73154 à 15 000 € ; Le
montant total du compte 731 s’élève ainsi à  1 147 736 €.

- En section d’investissement : les dépenses d’investissement sont diminuées au chapitre 21,  la
reprise du solde d’exécution est inscrite au chapitre D001 et en recettes d’investissement est
procédé à l’inscription au compte 1068 et correction du montant du virement de la section de
fonctionnement (chapitre 021).

A l’issue du débat contradictoire, Monsieur le Maire propose à l’assemblée délibérante de :

- Approuver le budget primitif 2024 ainsi rectifié conformément aux recommandations de la CRC ;

- Retirer la délibération initiale N° 2024-04-2-10 concernant le vote des taux d’imposition en date
du 23 Avril 2024 ;

- Approuver les mesures correctives nécessaires et charge Monsieur le Maire d’assurer leur mise
en œuvre et leur suivi.

En conséquence et après avoir entendu Monsieur le Maire, le Conseil Municipal décide de :

 Approuver le budget primitif 2024 ainsi rectifié conformément aux recommandations de la
CRC ;

 De retirer la délibération initiale N° 2024-04-2-10 concernant le vote des taux d’imposition
en date du 23 Avril 2024 ;

 Approuver les mesures correctives nécessaires et charge Monsieur le Maire d’assurer leur
mise en œuvre et leur suivi.



_______________________________________________________________________
Commune de Salies du Salat - 35 boulevard Jean Jaurès - 31260 SALIES DU SALAT



_______________________________________________________________________
Commune de Salies du Salat - 35 boulevard Jean Jaurès - 31260 SALIES DU SALAT



_______________________________________________________________________
Commune de Salies du Salat - 35 boulevard Jean Jaurès - 31260 SALIES DU SALAT

VOTE : Adoptée à l'unanimité



_______________________________________________________________________
Commune de Salies du Salat - 35 boulevard Jean Jaurès - 31260 SALIES DU SALAT

                                           Ainsi délibéré les jours, mois et an que dessus.
                                           Ont signé au registre les membres présents.
                                           Pour extrait certifié conforme.
                                           Fait à SALIES DU SALAT
                                           Le Maire,



_______________________________________________________________________
Commune de Salies du Salat - 35 boulevard Jean Jaurès - 31260 SALIES DU SALAT

L'an deux mille vingt-quatre, le vingt-trois juillet, l'Assemblée Délibérante,
régulièrement convoquée, s'est réunie au nombre prescrit par la loi, dans le
lieu habituel de ses séances, sous la présidence de M. DUPRAT Jean-Pierre.

Etaient présents :
M. BONDIER  Roland, M. CASONI François, Mme CHAUBET Marie-Thérèse,
M. CHENU Claude, M. DUPRAT Jean-Pierre, Mme MARIGO Evelyne, M.
MILLET Alain, Mme SIRGAN  Myriam

Procuration(s) :
M. ATTANE Lionel donne pouvoir à M. DUPRAT Jean-Pierre, M. CHEVALIER
Franck donne pouvoir à Mme SIRGAN  Myriam
Etai(ent) absent(s) :
Mme DE ALMEIDA Christine, M. GOUSSE  Xavier, Mme MORENO Dolorès

Etai(ent) excusé(s) :
M. ATTANE Lionel, M. CHEVALIER  Franck

A été nommé(e) comme secrétaire de séance : M. MILLET Alain

Numéro interne de l'acte : 2024-07-03
Objet : Vote des subventions aux Associations dans le cadre du vote du budget Principal

Sur le rapport de Monsieur le Maire et sur sa proposition, après en avoir délibéré, Le Conseil
Municipal, à l’unanimité des membres présents et représentés,

 Décide d’allouer les montants des subventions aux associations pour l’année 2024,
selon la liste présentée ci-dessous.

DELIBERATION
CONSEIL MUNICIPAL

Séance du 23/07/2024

NOMBRE DE MEMBRES

En exercice : 13

Présents : 8

Nombre de suffrages : 8

Date de convocation
18/07/2024

Date d'affichage
18/07/2024



_______________________________________________________________________
Commune de Salies du Salat - 35 boulevard Jean Jaurès - 31260 SALIES DU SALAT

ARTICLE NOM DE L'ORGANISME
MONTANT DE

LA
SUBVENTION

65748 AACVG - ASSOCIATION DES AC ET VG 1939/45 ET
AUTRES CONFLITS 93,00 €

65748 AAPPMA DU BAS SALAT - ASSOCIATION AGREEE PECHE
ET PROTECTION DES MILIEUX AQUATIQUES 465,00 €

65748 ACCA - ASSOCIATION COMMUNALE DE CHASSE 558,00 €

65748 ACVA - ASSOCIATION CANTONALE DE VULGARISATION
AGRICOLE 300,00 €

65748 AMICALE DES SAPEURS-POMPIERS 205,00 €
65748 ASA - ARBAS SALAT ANIMATION 500,00 €
65748 ASP ACCOMPAGNER EN COMMINGES 279,00 €
65748 BCSS - BASKET COMMINGES SALIES DU SALAT 15 000,00 €
65748 CLUB DES CHEVEUX D'ARGENT 465,00 €
65748 COMITE DE JUMELAGE 1750,00 €
65748 ECOLE DE JUDO JUJITSU TAISO SALISIENNE 1 209,00 €
65748 ECOLE DE MUSIQUE 3 720,00 €
65748 FESTI ART SALIN 7 000,00 €

65748 FNACA - FEDERATION NATIONALE DES ANCIENS
COMBATTANTS D'ALGERIE 293,00 €

65748 TAROT DE SALAT 112,00 €
65748 TENNIS CLUB SALIES DU SALAT 2 300,00 €
65748 THEATRE DU SEL 465,00 €
65748 UNION SPORTIVE SALIES/MANE/SAINT-MARTORY 15 000,00 €
65748 Divers 5 286,00 €

TOTAL 55 000,00 €

VOTE : Adoptée à la majorité (Pour : 5, Contre : 0, Abstention : 3)
Pour : M. BONDIER  Roland, M. CHENU Claude, M. DUPRAT Jean-Pierre, M. MILLET Alain, M. ATTANE
Lionel (représenté par M. DUPRAT Jean-Pierre)
Contre :
Abstention : M. CASONI François, Mme CHAUBET Marie-Thérèse, Mme MARIGO Evelyne
N'a pas pris part au vote : Mme SIRGAN  Myriam



_______________________________________________________________________
Commune de Salies du Salat - 35 boulevard Jean Jaurès - 31260 SALIES DU SALAT

                                           Ainsi délibéré les jours, mois et an que dessus.
                                           Ont signé au registre les membres présents.
                                           Pour extrait certifié conforme.
                                           Fait à SALIES DU SALAT
                                           Le Maire,



_______________________________________________________________________
Commune de Salies du Salat - 35 boulevard Jean Jaurès - 31260 SALIES DU SALAT

L'an deux mille vingt-quatre, le vingt-trois juillet, l'Assemblée Délibérante,
régulièrement convoquée, s'est réunie au nombre prescrit par la loi, dans le
lieu habituel de ses séances, sous la présidence de M. DUPRAT Jean-Pierre.

Etaient présents :
M. BONDIER  Roland, M. CASONI François, Mme CHAUBET Marie-Thérèse,
M. CHENU Claude, M. DUPRAT Jean-Pierre, Mme MARIGO Evelyne, M.
MILLET Alain, Mme SIRGAN  Myriam

Procuration(s) :
M. ATTANE Lionel donne pouvoir à M. DUPRAT Jean-Pierre, M. CHEVALIER
Franck donne pouvoir à Mme SIRGAN  Myriam
Etai(ent) absent(s) :
Mme DE ALMEIDA Christine, M. GOUSSE  Xavier, Mme MORENO Dolorès

Etai(ent) excusé(s) :
M. ATTANE Lionel, M. CHEVALIER  Franck

A été nommé(e) comme secrétaire de séance : M. MILLET Alain

Numéro interne de l'acte : 2024-07-04
Objet : Adoption du Budget Primitif 2024 rectifié par la Chambre Régionale des Comptes : Budget
Annexe Résidence "Les Salatines"

Lors de sa séance du 23 Avril 2024, le Conseil Municipal a approuvé le budget primitif 2024 du
budget annexe Résidence « Les Salatines ».

Vu :

- La saisine, par la préfecture, de la Chambre Régionale des Comptes, sur le fondement des
articles L1612-4 et L1612-5 du Code Général des Collectivités Territoriales concernant le défaut
d’équilibre réel du budget principal et des budgets annexes Résidence « Les Salatines »,
Établissement Thermal et Spa ;

- L’avis de la Chambre Régionale des Comptes Occitanie en date du 8 Juillet 2024
 déclarant recevable la saisine,
 et proposant des mesures correctives ;

- Le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment les articles L2311-1 et suivants ;

DELIBERATION
CONSEIL MUNICIPAL

Séance du 23/07/2024

NOMBRE DE MEMBRES

En exercice : 13

Présents : 8

Nombre de suffrages : 10

Date de convocation
18/07/2024

Date d'affichage
18/07/2024



_______________________________________________________________________
Commune de Salies du Salat - 35 boulevard Jean Jaurès - 31260 SALIES DU SALAT

Considérant que les préconisations de la Chambre Régionale des Comptes ont été prises en
compte pour le budget annexe Résidence « Les Salatines »,

La Commune est tenue de :

- Améliorer la fiabilité et la sincérité des documents budgétaires en respectant les principes de
sincérité budgétaire ;
- Limiter la dégradation financière causée par les activités déficitaires des budgets annexes ;
- Mettre en place des solutions institutionnelles et juridiques adaptées pour la gestion des budgets
annexes ;
- Opter pour une procédure de vote budgétaire par chapitre ;
- Adopter les mesures correctives proposées par la Chambre ;

Ainsi les préconisations de la Chambre Régionale des Comptes sont prises en compte.

A l’issue du débat contradictoire, Monsieur le Maire propose à l’assemblée délibérante de :

- Approuver le budget primitif 2024 du budget annexe Résidence « Les Salatines » ainsi rectifié
conformément aux recommandations de la CRC ;

- Approuver les mesures correctives nécessaires et charge Monsieur le Maire d’assurer leur mise
en œuvre et leur suivi.

En conséquence et après avoir entendu Monsieur le Maire, le Conseil Municipal décide de :

 Approuver le budget primitif 2024 du budget annexe Résidence « Les Salatines » ainsi
rectifié conformément aux recommandations de la CRC ;

 Approuver les mesures correctives nécessaires et charge Monsieur le Maire d’assurer leur
mise en œuvre et leur suivi.



_______________________________________________________________________
Commune de Salies du Salat - 35 boulevard Jean Jaurès - 31260 SALIES DU SALAT



_______________________________________________________________________
Commune de Salies du Salat - 35 boulevard Jean Jaurès - 31260 SALIES DU SALAT



_______________________________________________________________________
Commune de Salies du Salat - 35 boulevard Jean Jaurès - 31260 SALIES DU SALAT

VOTE : Adoptée à l'unanimité



_______________________________________________________________________
Commune de Salies du Salat - 35 boulevard Jean Jaurès - 31260 SALIES DU SALAT

                                           Ainsi délibéré les jours, mois et an que dessus.
                                           Ont signé au registre les membres présents.
                                           Pour extrait certifié conforme.
                                           Fait à SALIES DU SALAT
                                           Le Maire,



_______________________________________________________________________
Commune de Salies du Salat - 35 boulevard Jean Jaurès - 31260 SALIES DU SALAT

L'an deux mille vingt-quatre, le vingt-trois juillet, l'Assemblée Délibérante,
régulièrement convoquée, s'est réunie au nombre prescrit par la loi, dans le
lieu habituel de ses séances, sous la présidence de M. DUPRAT Jean-Pierre.

Etaient présents :
M. BONDIER  Roland, M. CASONI François, Mme CHAUBET Marie-Thérèse,
M. CHENU Claude, M. DUPRAT Jean-Pierre, Mme MARIGO Evelyne, M.
MILLET Alain, Mme SIRGAN  Myriam

Procuration(s) :
M. ATTANE Lionel donne pouvoir à M. DUPRAT Jean-Pierre, M. CHEVALIER
Franck donne pouvoir à Mme SIRGAN  Myriam
Etai(ent) absent(s) :
Mme DE ALMEIDA Christine, M. GOUSSE  Xavier, Mme MORENO Dolorès

Etai(ent) excusé(s) :
M. ATTANE Lionel, M. CHEVALIER  Franck

A été nommé(e) comme secrétaire de séance : M. MILLET Alain

Numéro interne de l'acte : 2024-07-05
Objet : Adoption du Budget Primitif 2024 rectifié par la Chambre Régionale des Comptes : Budget
Annexe "Etablissement Thermal"

Lors de sa séance du 23 Avril 2024, le Conseil Municipal a approuvé le budget primitif 2024 du
budget annexe Etablissement Thermal.

Vu :

- La saisine, par la préfecture, de la Chambre Régionale des Comptes, sur le fondement des
articles L1612-4 et L1612-5 du Code Général des Collectivités Territoriales concernant le défaut
d’équilibre réel du budget principal et des budgets annexes Résidence « Les Salatines »,
Établissement Thermal et Spa ;

- L’avis de la Chambre Régionale des Comptes Occitanie en date du 8 Juillet 2024
 déclarant recevable la saisine,
 et proposant des mesures correctives ;

- Le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment les articles L2311-1 et suivants ;

DELIBERATION
CONSEIL MUNICIPAL

Séance du 23/07/2024

NOMBRE DE MEMBRES

En exercice : 13

Présents : 8

Nombre de suffrages : 10

Date de convocation
18/07/2024

Date d'affichage
18/07/2024



_______________________________________________________________________
Commune de Salies du Salat - 35 boulevard Jean Jaurès - 31260 SALIES DU SALAT

Considérant que les préconisations de la Chambre Régionale des Comptes ont été prises en
compte pour le budget annexe Etablissement Thermal,

La Commune est tenue de :

- Améliorer la fiabilité et la sincérité des documents budgétaires en respectant les principes de
sincérité budgétaire ;
- Limiter la dégradation financière causée par les activités déficitaires des budgets annexes ;
- Mettre en place des solutions institutionnelles et juridiques adaptées pour la gestion des budgets
annexes ;
- Opter pour une procédure de vote budgétaire par chapitre ;
- Adopter les mesures correctives proposées par la Chambre ;

Ainsi les préconisations de la Chambre Régionale des Comptes sont prises en compte.

A l’issue du débat contradictoire, Monsieur le Maire propose à l’assemblée délibérante de :

- Approuver le budget primitif 2024 du budget annexe Etablissement Thermal ainsi rectifié
conformément aux recommandations de la CRC ;

- Approuver les mesures correctives nécessaires et charge Monsieur le Maire d’assurer leur mise
en œuvre et leur suivi.

En conséquence et après avoir entendu Monsieur le Maire, le Conseil Municipal décide de :

 Approuver le budget primitif 2024 du budget annexe Etablissement Thermal ainsi rectifié
conformément aux recommandations de la CRC ;

 Approuver les mesures correctives nécessaires et charge Monsieur le Maire d’assurer leur
mise en œuvre et leur suivi.



_______________________________________________________________________
Commune de Salies du Salat - 35 boulevard Jean Jaurès - 31260 SALIES DU SALAT



_______________________________________________________________________
Commune de Salies du Salat - 35 boulevard Jean Jaurès - 31260 SALIES DU SALAT



_______________________________________________________________________
Commune de Salies du Salat - 35 boulevard Jean Jaurès - 31260 SALIES DU SALAT

VOTE : Adoptée à l'unanimité



_______________________________________________________________________
Commune de Salies du Salat - 35 boulevard Jean Jaurès - 31260 SALIES DU SALAT

                                           Ainsi délibéré les jours, mois et an que dessus.
                                           Ont signé au registre les membres présents.
                                           Pour extrait certifié conforme.
                                           Fait à SALIES DU SALAT
                                           Le Maire,















_______________________________________________________________________
Commune de Salies du Salat - 35 boulevard Jean Jaurès - 31260 SALIES DU SALAT

L'an deux mille vingt-quatre, le vingt-trois juillet, l'Assemblée Délibérante,
régulièrement convoquée, s'est réunie au nombre prescrit par la loi, dans le
lieu habituel de ses séances, sous la présidence de M. DUPRAT Jean-Pierre.

Etaient présents :
M. BONDIER  Roland, M. CASONI François, Mme CHAUBET Marie-Thérèse,
M. CHENU Claude, M. DUPRAT Jean-Pierre, Mme MARIGO Evelyne, M.
MILLET Alain, Mme SIRGAN  Myriam

Procuration(s) :
M. ATTANE Lionel donne pouvoir à M. DUPRAT Jean-Pierre, M. CHEVALIER
Franck donne pouvoir à Mme SIRGAN  Myriam
Etai(ent) absent(s) :
Mme DE ALMEIDA Christine, M. GOUSSE  Xavier, Mme MORENO Dolorès

Etai(ent) excusé(s) :
M. ATTANE Lionel, M. CHEVALIER  Franck

A été nommé(e) comme secrétaire de séance : M. MILLET Alain

Numéro interne de l'acte : 2024-07-07
Objet : Décision Modificative : Budget Principal

VOTE : Adoptée à l'unanimité

DELIBERATION
CONSEIL MUNICIPAL

Séance du 23/07/2024

NOMBRE DE MEMBRES

En exercice : 13

Présents : 8

Nombre de suffrages : 10

Date de convocation
18/07/2024

Date d'affichage
18/07/2024



_______________________________________________________________________
Commune de Salies du Salat - 35 boulevard Jean Jaurès - 31260 SALIES DU SALAT

                                           Ainsi délibéré les jours, mois et an que dessus.
                                           Ont signé au registre les membres présents.
                                           Pour extrait certifié conforme.
                                           Fait à SALIES DU SALAT
                                           Le Maire,



_______________________________________________________________________
Commune de Salies du Salat - 35 boulevard Jean Jaurès - 31260 SALIES DU SALAT

L'an deux mille vingt-quatre, le vingt-trois juillet, l'Assemblée Délibérante,
régulièrement convoquée, s'est réunie au nombre prescrit par la loi, dans le
lieu habituel de ses séances, sous la présidence de M. DUPRAT Jean-Pierre.

Etaient présents :
M. BONDIER  Roland, M. CASONI François, Mme CHAUBET Marie-Thérèse,
M. CHENU Claude, M. DUPRAT Jean-Pierre, Mme MARIGO Evelyne, M.
MILLET Alain, Mme SIRGAN  Myriam

Procuration(s) :
M. ATTANE Lionel donne pouvoir à M. DUPRAT Jean-Pierre, M. CHEVALIER
Franck donne pouvoir à Mme SIRGAN  Myriam
Etai(ent) absent(s) :
Mme DE ALMEIDA Christine, M. GOUSSE  Xavier, Mme MORENO Dolorès

Etai(ent) excusé(s) :
M. ATTANE Lionel, M. CHEVALIER  Franck

A été nommé(e) comme secrétaire de séance : M. MILLET Alain

Numéro interne de l'acte : 2024-07-08
Objet : Décision Modificative : Budget Annexe Résidence "Les Salatines"

VOTE : Adoptée à l'unanimité

DELIBERATION
CONSEIL MUNICIPAL

Séance du 23/07/2024

NOMBRE DE MEMBRES

En exercice : 13

Présents : 8

Nombre de suffrages : 10

Date de convocation
18/07/2024

Date d'affichage
18/07/2024



_______________________________________________________________________
Commune de Salies du Salat - 35 boulevard Jean Jaurès - 31260 SALIES DU SALAT

                                           Ainsi délibéré les jours, mois et an que dessus.
                                           Ont signé au registre les membres présents.
                                           Pour extrait certifié conforme.
                                           Fait à SALIES DU SALAT
                                           Le Maire,



_______________________________________________________________________
Commune de Salies du Salat - 35 boulevard Jean Jaurès - 31260 SALIES DU SALAT

L'an deux mille vingt-quatre, le vingt-trois juillet, l'Assemblée Délibérante,
régulièrement convoquée, s'est réunie au nombre prescrit par la loi, dans le
lieu habituel de ses séances, sous la présidence de M. DUPRAT Jean-Pierre.

Etaient présents :
M. BONDIER  Roland, M. CASONI François, Mme CHAUBET Marie-Thérèse,
M. CHENU Claude, M. DUPRAT Jean-Pierre, Mme MARIGO Evelyne, M.
MILLET Alain, Mme SIRGAN  Myriam

Procuration(s) :
M. ATTANE Lionel donne pouvoir à M. DUPRAT Jean-Pierre, M. CHEVALIER
Franck donne pouvoir à Mme SIRGAN  Myriam
Etai(ent) absent(s) :
Mme DE ALMEIDA Christine, M. GOUSSE  Xavier, Mme MORENO Dolorès

Etai(ent) excusé(s) :
M. ATTANE Lionel, M. CHEVALIER  Franck

A été nommé(e) comme secrétaire de séance : M. MILLET Alain

Numéro interne de l'acte : 2024-07-09
Objet : Décision Modificative : Budget Annexe "Etablissement Thermal"

VOTE : Adoptée à l'unanimité

DELIBERATION
CONSEIL MUNICIPAL

Séance du 23/07/2024

NOMBRE DE MEMBRES

En exercice : 13

Présents : 8

Nombre de suffrages : 10

Date de convocation
18/07/2024

Date d'affichage
18/07/2024



_______________________________________________________________________
Commune de Salies du Salat - 35 boulevard Jean Jaurès - 31260 SALIES DU SALAT

                                           Ainsi délibéré les jours, mois et an que dessus.
                                           Ont signé au registre les membres présents.
                                           Pour extrait certifié conforme.
                                           Fait à SALIES DU SALAT
                                           Le Maire,



_______________________________________________________________________
Commune de Salies du Salat - 35 boulevard Jean Jaurès - 31260 SALIES DU SALAT

L'an deux mille vingt-quatre, le vingt-trois juillet, l'Assemblée Délibérante,
régulièrement convoquée, s'est réunie au nombre prescrit par la loi, dans le
lieu habituel de ses séances, sous la présidence de M. DUPRAT Jean-Pierre.

Etaient présents :
M. BONDIER  Roland, M. CASONI François, Mme CHAUBET Marie-Thérèse,
M. CHENU Claude, M. DUPRAT Jean-Pierre, Mme MARIGO Evelyne, M.
MILLET Alain, Mme SIRGAN  Myriam

Procuration(s) :
M. ATTANE Lionel donne pouvoir à M. DUPRAT Jean-Pierre, M. CHEVALIER
Franck donne pouvoir à Mme SIRGAN  Myriam
Etai(ent) absent(s) :
Mme DE ALMEIDA Christine, M. GOUSSE  Xavier, Mme MORENO Dolorès

Etai(ent) excusé(s) :
M. ATTANE Lionel, M. CHEVALIER  Franck

A été nommé(e) comme secrétaire de séance : M. MILLET Alain

Numéro interne de l'acte : 2024-07-10
Objet : Décision Modificative : Budget Annexe "Spa"

VOTE : Adoptée à l'unanimité

DELIBERATION
CONSEIL MUNICIPAL

Séance du 23/07/2024

NOMBRE DE MEMBRES

En exercice : 13

Présents : 8

Nombre de suffrages : 10

Date de convocation
18/07/2024

Date d'affichage
18/07/2024



_______________________________________________________________________
Commune de Salies du Salat - 35 boulevard Jean Jaurès - 31260 SALIES DU SALAT

                                           Ainsi délibéré les jours, mois et an que dessus.
                                           Ont signé au registre les membres présents.
                                           Pour extrait certifié conforme.
                                           Fait à SALIES DU SALAT
                                           Le Maire,


